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- und Bowlingverband e.V.
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Spielleiter: Unbekannt; E-Mail:
Telefon: ; Fax:

Spielbericht
Saison 2013-14 / 10. Spieltag

Klasse: Manner / Bezirksliga Sud

Datum: 05.10.2013

Spielnummer: 55

Spielort: Befr. Halle Kelheim

Spielbeginn: 12:00

Spielende: 14:30

Gastgeber: FA Bavaria Kelheim

cast SKK Walhalla Donaustauf

Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle | Abr  Fe  Gesamt Pass-Nr. | Name, Vorname JG Volle | Abr | Fe  Gesamt
855094  Nierer, Thomas 1987 | 286 | 153 | 2 439 813528 | Heidrich, Georg 1952 310 | 106 | 8 416
073146  Scholz, Norbert 1945 269 | 172 | 1 441 075303 | Ponkratz, Robert 1953 280 @ 135 4 415
838678 | Kopf, Roland 1987 313 1 170 | 1 483 654499 | Kagerer, Johann 1948 305 ; 114 | 8 419
797692 | Zellner, Jochen 1976 297 | 131 | 3 428 637666 | Leichtl, Helmut 1963: 303 | 125 | 5 428
753412 | Pugerl, Tobias 1977 289 | 124 4 413 792223 | Widl, Florian 1959 304 | 128 7 432
838676  Kopf, Armin 1985 300 | 153 2 453 9034011 | Zavaschi, Michael 1992 284 125 9 409
Diff.: 138 1754 903 | 13 | 2657 1786 733 41 2519

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: | X Passe in Ordnung: | X Protest: X | Verletzung: X | Verwarnung: X Sonstiges: X | Anlagen: X

Gastgeber: Zellner, Jochen

Schiedsrichter:

Gast: Zavaschi, Michael
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Bayerischer Sportkegler- und
Bowlingverband e.V.

Spielleiter:Parzefall Regina; Tel.: 09409/869120; Fax: 09409/869143; Mail:

regina-Parzefall@t-online.de

Saison 2013-14 / Manner / Bezirksliga Sud / 10. Spieltag / Spielplan

Nr
55 Sa 05.10.2013
56 Di 01.10.2013
57 Do 03.10.2013
58 Di 01.10.2013
59 Sa 05.10.2013
60 Fr 04.10.2013

Pl

Datum / Zeit

12:00
18:30
19:00
19:00
19:30
20:30

Mannschaft
1 ESV 1927 Regensburg

2 SV Obertraubling
3 Kegelfreunde Pfatter

4 VB Regensburg

5 DJK/Germ Regensburg

6 FA Bavaria Kelheim

7 SKK Walhalla Donaustauf

8 SKC Stadtedreieck

9 FSV Sandharlan
10 SC Regensburg
11 TSV Deuerling

den 2
3

12 TSV Sandelzhausen
Saison 2013-14 / Manner / Bezirksliga Sud / 10. Spieltag / Spielbester

Passnummer
056740
623089
898259
838678
889651
079831

Gastgeber

FA Bavaria Kelheim
SC Regensburg 3
TSV Deuerling

SKC Stadtedreieck
FSV Sandharlanden 2
Kegelfreunde Pfatter
Saison 2013-14 / Manner / Bezirksliga Sud / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt

Kegel (0]
10814 2703,50
7706 2568,67
10439 2609,75
7844 2614,67
10207 2551,75
10247 2561,75
10058 2514,50
10239 2559,75
10365 2591,25
10523 2630,75
10403 2600,75
9896 2474,00

Spieler

Fleischmann, Thomas
Brunner, Ludwig
Stehr, Thomas

Kopf, Roland
Bauernfeind, Kurt
Englmaier, Heinz
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Gast

SKK Walhalla Donaustauf

VB Regensburg

SV Obertraubling

TSV Sandelzhausen
ESV 1927 Regenshurg
DJK/Germ Regensburg

Heim

Kegel (0] SWP
5459 2729,50
2539 2539,00
7875 2625,00
2512 2512,00
5223 2611,50
5240 2620,00
5116 2558,00
5155 2577,50
5335 2667,50
5271 2635,50
5226 2613,00
4941 2470,50
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Mannschaft

ESV 1927 Regenshurg
VB Regensburg
Kegelfreunde Pfatter
FA Bavaria Kelheim
SKC Stadtedreieck

SV Obertraubling

Ergebnis

2657 :

2633 :
2574 :
2587
2670 :
2686 :

Auswarts

Sp

N NN DN DNDNDNDNDNMNDNDEDNDNDN

Kegel @
5355 2677,50
5167 2583,50
2564 2564,00
5332 2666,00
4984 2492,00
5007 2503,50
4942 2471,00
5084 2542,00
5030 2515,00
5252 2626,00
5177 2588,50
4955 2477,50

2519
2690
2575
2471
2747
2379
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Ergebnis

519
490
485
483
470
459



Saison 2013-14 / Manner / Bezirksliga Sud / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

55

57

58

59

60

FA Bavaria Kelheim
Kopf, Armin
Kopf, Roland
Nierer, Thomas
Pigerl, Tobias
Scholz, Norbert
Zellner, Jochen

SC Regensburg 3
Lindner, Kurt
Merkl, Jirgen
Waeber, Dieter
Popperl, Rainer
Riedmuller, Christian
Brandl, Alfons

TSV Deuerling
Eibl, Johann
Huber, Jirgen
Kammerer, Bernhard
Straubinger, Albert
Ziegler, Jirgen
Endler, Wolfgang

SKC Stadtedreieck
Bauernfeind, Kurt
Grundstein, Robert
Merl, Werner
Rohrwild, Helmut
Steger, Ludwig
Wolski, Michael

FSV Sandharlanden 2
Aschenbrenner, Hendrik
Klingshirn, Max
Klingshirn, Thomas
Stingl, Peter
Schaller, Johann
Spitzer, Philipp-Michael

Kegelfreunde Pfatter
Hafner, Johann-Baptist
Lehner, Franz
Stiersdorfer, Ludwig
Wolf, Edmund
Wolf, Heinz
Stehr, Thomas

Vol Abr Fe Ges P

300 153
313 170
286 153
289 124
269 172
297 131
1754 903
Vol Abr
310 123
320 120
296 143
312 152
300 144
282 131
1820 813
Vol Abr
298 150
316 140
319 129
304 106
282 121
284 125
1803 771
Vol Abr
318 152
293 142
306 141
283 136
269 126
279 142
1748 839
Vol Abr
332 151
304 149
274 120
294 171
289 150
302 134
1795 875
Vol Abr
310 134
277 123
322 146
298 170
317 104
315 170

1839 847 25 2686 2:0
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453
483
439
413
441
428

13 2657
Fe Ges
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433
440
439
464
444
413

24 2633
Fe Ges
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448
456
448
410
403
409

32 2574
Fe Ges
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470
435
447
419
395
421

28 2587
Fe Ges
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483
453
394
465
439
436

21 2670
Fe Ges
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444
400
468
468
421
485

SKK Walhalla Donaustauf

Heidrich, Georg
Kagerer, Johann
Leichtl, Helmut
Ponkratz, Robert
Widl, Florian
Zavaschi, Michael

VB Regensburg
Brunner, Ludwig
Dorfner, Willi jun
Versch, Bruno
Strutz, Heinz
Strutz, Walter
Strutz, Gunther

SV Obertraubling
Englmaier, Heinz
Gehringer, Matthias
Gehringer, Siegfried
Gral3, Rudolf
Mabhrla, Peter
Hitzler, Michael

TSV Sandelzhausen
Engelberger, Alex
Ertl, Alois
Mirlach, Michael
Sommersdorfer, Josef
Neubauer, Johann
Drechsler, Hans-Peter

ESV 1927 Regensburg
Altmann, Wolfgang
Fleischmann, Stefan
Fleischmann, Thomas
Fleischmann, Tobias
Schmalzl, Mario
Weiskopf, Michael

DJK/Germ Regensburg
Kramel, Wolfgang
Reul, Andreas
Schlor, Johann
Schmid, Horst
Weber, Robert
Koller, Johann

Vol Abr Fe Ges

310 106
305 114
303 125
280 135
304 128
284 125
1786 733
Vol Abr
305 185
318 146
294 121
305 124
313 159
287 133
1822 868
Vol Abr
300 159
300 151
288 115
297 156
274 121
287 127
1746 829
Vol Abr
304 150
280 132
294 125
287 121
283 123
275 97
1723 748
Vol Abr
332 186
313 130
343 176
320 133
291 121
286 116
1885 862
Vol Abr
309 144
132 51
300 141
288 150
297 142
294 131
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416
419
428
415
432
409

41 2519
Fe Ges
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6
8
10
2
4

490
464
415
429
472
420

33 2690
Fe Ges
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459
451
403
453
395
414

28 2575
Fe Ges
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454
412
419
408
406
372

38 2471
Fe Ges
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518
443
519
453
412
402

28 2747
Fe Ges
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453
183
441
438
439
425

1620 759 27 2379
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